


2

广州市白云建设工程质量检测有限公司地基基础检测劳务

协作单位服务采购（第二次）招标公告

广州市白云城市建设投资有限公司受广州市白云建设工程质量检测有限公司委托对广

州市白云建设工程质量检测有限公司地基基础检测劳务协作单位服务采购（第二次）进行公

开招标。

一、招标项目简介

1、招标项目概况

（1）招标项目名称：广州市白云建设工程质量检测有限公司地基基础检测劳务协作单

位服务采购（第二次）（项目编号：BYJSDL-23-0006）

（2）项目地点：广州市内（以各具体工程项目所在地为准）。

（3）项目概况：由于地基基础检测劳务协作具有一定的特殊性和专业性，对现场协作

人员的专业水平、机械设备及构配件的专用性有较高的要求，需采购桩竖向抗压静载试验、

平板载荷试验、复合地基单桩载荷试验所需的混凝土块、钢梁、千斤顶、垫块、桩锤、锤架

等辅助设备的运输、吊装以及现场试验平台的安装和检测技术配合等劳务服务工作。

（4）采购服务内容：桩竖向抗压静载试验、平板载荷试验、复合地基单桩载荷试验所

需的混凝土块、钢梁、千斤顶、垫块、桩锤、锤架等辅助设备的运输、吊装以及现场试验平

台的安装和检测技术配合等劳务工作。

2、最高投标限价及服务承包方式

（1）最高投标限价：

进场费

（元/吨）

退场费

（元/吨）

试验平台吊装安装费

（元/吨）

中转及转移费

（元/吨）

35 35 17
7（吊装）

15（吊装+运输）

说明
1、以上费用中已包含所需 35 吨汽车吊的全部相关费用；

2、若单个试验平台试验荷载＜80 吨，则试验平台吊装安装费按 1400 元结算。

（2）服务承包方式：采取固定综合单价包干的形式，劳务分包费包括人工费、材料费、

设备及设备安装费、机械费、机械进退场费、试验平台吊装安装费、中转及转移费、管理费、

措施费、水电费、风险费、利润、规费、税金、保险费和完成本工程不可或缺的工作及责任

的所有费用等。

（3）服务期：具体按合同条款执行。



3

二、投标人资格要求

1、 投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。

2、 投标人必须是在中华人民共和国注册的独立法人。投标人持有有效的工商行政（市

场监督）管理部门核发的企业法人营业执照或各级政府事业单位登记管理机关颁发的事业单

位法人证书，按国家法律经营。（分公司投标，须取得具有法人资格的总公司（总所）出具

给分公司的授权书，并提供总公司（总所）和分公司的营业执照（执业许可证）复印件。已

由总公司（总所）授权的，总公司（总所）取得的相关资质证书对分公司有效，法律法规或

者行业另有规定的除外）

3、 投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单”记录名单（①以评标委员会于开标当天资格审查时在以

上网站的查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为没有上述不良信

用记录；②若评标委员会在以上网站查询不到该投标人相关记录的，以投标人出具的承诺函

为准，并视为没有上述不良信用记录）。

4、 投标人未出现以下情形：与其它投标人的法定代表人或单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的。（按承诺函第 8 条进行评审）。

5、 投标人未在以往投标中因不诚信行为或不充分履约行为被本项目采购人书面拒绝

投标的；（详见招标公告附件二《被本项目采购人书面拒绝投标的企业名单》）。

6、 法律、法规规定的其他要求。

三、本项目不接受联合体投标。

四、获取招标文件及投标登记的时间、地点、方式

1、 获取招标文件时间：2023 年 03 月 01 日至 2023 年 03 月 22 日 09 时 00 分；

2、 获取招标文件方式：在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.

com/）、广州市白云区人民政府门户网站（http://www.by.gov.cn/ywdt/tzgg/）、广州市

白云城市开发投资集团有限公司官网（http://www.byct.cn/）下载；

3、 投标登记时间：自招标公告发出时间起至 2023 年 03 月 21 日 24 时 00 分止。

4、 投标登记方式：电子邮件登记（具体详见“六、其他补充事宜”）。

五、递交投标文件时间、投标截止及开标时间、开标地点

1、 递交投标文件时间：2023 年 03 月 22 日 09 时 00 分至 09 时 30 分；

2、 递交投标文件截止及开标时间 2023 年 03 月 22 日 09 时 30 分；

3、 递交投标文件及开标地点：广州市白云城市建设投资有限公司（广州市白云区齐富

路 88 号 C 栋 8 楼 8012 会议室）。



4

六、其他补充事宜：

1、投标登记需提供的资料：

（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业单位法人证

书或社会团体法人登记证书复印件，如投标人为自然人的提供自然人身份证明复印件；依法

经国务院批准免予登记的社会组织的，应提供相应文件证明其依法免予登记；如国家另有规

定的，则从其规定。（复印件加盖公章）；

（2）投标登记表（原件加盖公章）。（格式详见附件一）。

2、投标登记方式：

（1）电子邮件投标登记：投标人将需提供的资料扫描件作为邮件附件，按以下邮件主

题格式发送至邮箱进行投标登记，待招标代理机构确认投标人信息后即完成投标登记。

1)邮件主题格式：“ （投标人名称）广州市白云建设工程质量检测有限公

司地基基础检测劳务协作单位服务采购（第二次）投标登记资料”。

2)邮箱：byjsht2020@163.com。

3、本招标项目由中标人支付招标代理费用，中标人在领取《中标通知书》前向招标代理

机构足额一次性支付招标代理费，本项目招标代理服务费按固定金额￥31200.00 元（大写：

人民币叁万壹仟贰佰元整）收取。本费用由投标人自行考虑，招标人不再另行支付。

七、发布公告的媒介

本招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、广

州市白云区人民政府门户网站（http://www.by.gov.cn/ywdt/tzgg/）、广州市白云城市开发

投资集团有限公司官网（http://www.byct.cn/）上发布。本公告在各媒体发布的文本如有

不同之处，以在广州市白云城市开发投资集团有限公司官网发布的文本为准。

八、招标人、招标代理机构、招标监督机构、异议受理部门的名称、地址和联系方式

（一） 招标人联系方式

招标人名称：广州市白云建设工程质量检测有限公司

联系地址：广州市白云区设计之都 E2 栋

联系人：杨工

联系电话：020-36298695

（二） 招标代理机构联系方式

单位名称：广州市白云城市建设投资有限公司

联系地址：广州市白云区齐富路 88 号白云城投总部大厦 C 栋 8 楼 8011

招标代理联系人：黄工



5

联系电话：020-32789910、13250702510

（三） 招标监督机构：

单位名称：广州市白云建设工程质量检测有限公司

联系地址：广州市白云区设计之都 E2 栋

监督电话：020-36298695

（四） 潜在投标人或利害关系人对本招标公告及招标文件有异议的，应当在投标截止

时间 10 日前向招标人书面提出。

异议受理部门：广州市白云建设工程质量检测有限公司

异议受理电话：020-36298695

联系地址：广州市白云区设计之都 E2 栋

广州市白云建设工程质量检测有限公司

广州市白云城市建设投资有限公司

2023 年 02 月 28 日



6

附件一：投标登记表

投标登记表

项目名称

广州市白云建设工程质量检测有限公司地

基基础检测劳务协作单位服务采购

（第二次）

招标编号 BYJSDL-23-0006

单位名称

（盖章）

投标登记

经办人

姓名
*电子邮箱

（接收相关资料）
联系电话

备注 请将资料按招标公告要求发送至指定邮箱，同时留意邮箱回复。

广州市白云城市建设投资有限公司制



7

附件二：《被本项目招标人书面拒绝投标的企业名单》）

被本项目招标人书面拒绝投标的的企业名单

序号 企业名称

1 广东金辉华集团有限公司

2 江门市水电有限公司

3 广东德畅工程有限公司

4 广东中林建筑园林工程有限公司

5 广东电白建设集团有限公司

6 广东粤能工程管理有限公司

7 广东省建筑工程监理有限公司

8 广东省广大工程顾问有限公司

9 广东光中盛集团有限公司

10 广东合信工程项目管理有限公司

11 广东恒辉建设集团股份有限公司

12 广东海外建设咨询有限公司

13 公诚管理咨询有限公司

14 广东宏茂建设管理有限公司

15 广州市富华工程建设监理有限公司

16 广东省源天工程有限公司

17 广州建达建设管理有限公司

18 广东凯源建筑工程有限公司

19 广州艾途仕信息科技有限公司

20 广州盛禾源电子科技有限公司

21 广州市高雅酒店用品有限公司

22 广州市立信酒店设备用品有限公司

23 上海鸿珠实业有限公司


	广州市白云建设工程质量检测有限公司地基基础检测劳务协作单位服务采购（第二次）招标公告

